BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 2°quincena de diciembre incluye
con rc 152210-152337.

307,324.30307324.300001 1 307324.30000

73525130666680
07/01/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 307,324.30
I.V.A.INSCRIP.  % 64,538.10

TOTAL 388,390.58

21757151 CAE

PESOS  TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA CON 58/100

$

$

$

$

21

$

16,528.18

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 104.00 924 0.09 289.65

902 1.75 5378.18 901 3.50 10756.35

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 2°quincena de diciembre incluye fc 106409/09/10/11-106240/41-